
10.trinn – veke 17 og 18 

Frøyland ungdomsskule 
Kontaktlærar 10A: Signe Vartdal Carlsen og Stig Rune Elvedahl 

Kontaktlærar 10B: Dagny Markhus Skretting og Rune Pedersen Bore 

Kontaktlærar 10C: Simon K. Hana og Trude Skodje 

Gå inn på:  www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon. 

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no  

Tlf.nr. 51 77 65 00 

 Læringsmål denne perioden: 

Norsk Du skal ha kontroll på dei litterære tidsperiodane, og kjenne innhaldet i ulike tekstar me har lese. 
Du skal kunne knytte dei litterære tidsperiodane til ulike forfattarar og tekstar, og til historiske 
hendingar. Du skal kunne forstå kvifor forfattarane skreiv slik dei gjorde.  

Engelsk Du skal kunne fordjupe deg eit engelskspråkleg land som me ikkje har hatt fokus på tidlegare, og 

presentere dette.  

Matematikk Du skal øve på prosent, funksjonar, personleg økonomi, algebra og likningar, sjå samanhengar og 
løyse samansette problem, og vise kompetansen din i ein fagdag 

KRLE Du skal kunne repetere tidlegare fagstoff, slik som verdsreligionane og livssyn, verdiar og 

haldningar og religionskritikk.  

Samfunnsfag Du skal kunne fordjupe deg i ein viktig historisk eller pågåande internasjonal konflikt og 

presentere denne. Du skal kunne forklare årsaker, viktige hendingar, partar i konflikten og 

konsekvensar. Du skal kunne bruke relevante fagomgrep frå emnet på rett måte. 

Naturfag Du skal kunne seie noko om kva effektar ulike legemidlar kan ha, og kva dei brukast til.  
Du skal vite kva rusmiddel er, og kva effekt ulike rusmidlar kan ha.  

Tysk Du skal kunne uttrykke framtid på tysk på forskjellige måtar. Du skal kunne nokre viktige 
tidsuttrykk. Du skal kunne namn på yrke. Du skal kunne fortelje om framtidsplanar og kva du vil 
gjere til neste år. 

Engelsk fdj. Du skal kunne fordjupe deg i eit engelskspråkleg land og presentere dette. 

Arbeidslivsfag  Du skal kunne vidareutvikle elevbedrifta di gjennom samarbeid, planlegging og gjennomføring, 

dokumentere arbeidet ditt ved å skrive eller snakke inn logg med bilete eller video, og du skal 

delta på regionsmeisterskap kor du visar fram arbeidet ditt. 

Kroppsøving Du skal øve på varierte friidrettsøvingar og utvikle ferdigheitene dine.  

Du skal bidra til at andre rundt deg har det bra ved å vere positiv og støttande, og vise god innsats 

i timane. 

Musikk Du skal kunne planleggje og gjennomføre ein øvingsprosess for å lære sjølvvalt 

instrument/song/dans. 

K & H  Me syr og jobbar vidare med bamsane. 

Olweus Sosiale aktivitetar klassevis og på trinn. 

          



Diverse 

 

Fagdagar 
Dei to siste fagdagane (skriftlege vurderingar) er i norsk og matematikk. Elevane 

får øve seg på tidlegare eksamensoppgåver eller liknande, og målet er å få trening 

og erfaring med slike oppgåver og eksamenssituasjonen. Elevane kan sitje i inntil 

5 timar, tidlegaste levering er etter at halve tida har gått. 
 

Munnleg prøveeksamen 

Elevane skal ha munnleg prøveeksamen i veke 18. 

Målet er å gi elevane erfaring med eksamensforma og å førebu dei til den 

munnlege eksamenen 5.juni. Me oppmodar elevane til å førebu seg godt og  

bruke moglegheita til å vise den faglege kompetansen sin.  
 

Kunst og handverk 

Hugs å ta med ei pute som skal brukast som fyll i bamsen din. Det kan til dømes 

vere ei gammal pyntepute som ikkje lenger vert brukt , - det må vere vattfyll, 

ikkje dun. 

 

Veke 17 

Måndag 20.april: Fagdag i norsk. 

Onsdag 22.april: Elevar frå arbeidslivsfag reiser på Regionsmesterskapet for 

elevbedrifter i Stavanger konserthus. Avreise kl.08.15 frå skulen, oppmøte på 

skulen seinast kl. 08.10. 

Torsdag 23.april: Fagdag i matematikk. Hugs opplada iPad med Excel og 

Geogebra, penn, linjal, kalkulator og matematikkbøker. 
 

Friluftsliv valfag: Overnattingstur torsdag (etter skulen) til fredag.  
 

Fredag 24.april: Innlevering i samfunnsfag (digital presentasjon). Gjennomføring 

av fagsamtale og munnleg presentasjon etter avtale med faglærar.  

 

Veke 18 

Måndag 27. - onsdag 29.april: Munnleg prøveeksamen. Sjå eigen plan for 

gjennomføring.  

Fredag 1.mai: FRI 

 

Veke 19 

Norsk: Munnleg vurdering i timane. 

Musikk: Vurdering i musikk (10B måndag 4.mai, 10A/10C onsdag 6.mai) 

Naturfag: Innlevering (10A /10B tysdag 5.mai, 10C torsdag 7.mai). 

 

 

Heimearbeid veke 17 

Måndag 20 Norsk fagdag (sidemål). 

Tysdag 21 Matematikk: Øv til fagdag på torsdag. Målark ligg på OneNote. 

Onsdag 22 Norsk: Øv til podcast-innspeling. Les/øv på manus og info, på OneNote. 



Torsdag 23  Matematikk fagdag. Ha med det du treng av hjelpemiddel (opplada iPad med 

Excel og Geogebra, penn, linjal, kalkulator og matematikkbøker).  

Tysk: Gjer heimearbeid v.17 på OneNote 

Fredag 24 

 

Naturfag: Arbeid med fagstoffet til videoinnleveringa. Det ligg sider klar på 

OneNote, som ein kan nytte i førebuinga.  

Samfunnsfag: Innlevering av fordjupingsoppgåva di. Dei om skal ha presentasjon 

eller fagsamtale har dette etter avtale med faglærar.  

Heimearbeid veke 18 

Måndag 27 Munnleg prøveeksamen: Få vite fag og gjennomgang av fagrapport.  

Tysdag 28 

 

Munnleg prøveeksamen: Trekke oppgåve. Rettleiing med faglærar i løpet av 

dagen. Sjå eigen plan for det. 

Onsdag 29 Munnleg prøveeksamen: Gjennomføring. Møt opp ca. 15 min før du skal “på”. 

Torsdag 30 Naturfag: Arbeid med fagstoffet til videoinnleveringa. Det ligg sider klar på 

OneNote, som ein kan nytte i førebuinga. 

Fredag 1 FRI 

 


